

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2025թ.

«Վանաձորի Պ. Տիչինայի անվան N20 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Անվանումը՝ Ապրանքներ և ծառայություններ
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

Գնվող ապր. ծառ. և աշխ միջ. կողմ ըստ տեղեկատվի	ԳՆՄԱՆ ԱՈԱՐԿԱՆ	ԳԱՓԻ ՄԻԱՎՈՐ	ՔԱՆԱԿԸ	ՄԻԱՎՈՐԻ ԳԻՆԸ	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԳՈՒՄԱՐ (դրամ)	ԳՆՄԱՆ ՁԵՎ (ընթացակարգը)
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, այդ թվում				332,320	
39292110	Գրատախտակ 2.4x1.2	հատ	2	26,000	52,000	ՄԱ
39292110	Գրատախտակ 2x1	հատ	2	16,500	33,000	ՄԱ
30197620	Թուղթ	տուփ	88	1,500	132,000	ՄԱ
37821150	Կավիճ	տուփ	80	185	14,800	ՄԱ
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ	տուփ	3	130	390	ՄԱ
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	տուփ	3	100	300	ՄԱ
30192114	Թանաք	հատ	1	350	350	ՄԱ
30192154	Թանաքի բարձիկ	հատ	1	600	600	ՄԱ
30197323	Կարիչ մեծ	հատ	1	1,700	1,700	ՄԱ
35821400	ՀՀ դրոշ	հատ	2	3,000	6,000	ՄԱ
30197234	Ռեգիստր	հատ	16	900	14,400	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	60	50	3,000	ՄԱ
22810000	Մատյան դասալսումների	հատ	1	2,200	2,200	ՄԱ
30197120	Կոճգամ	տուփ	2	150	300	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տուփ	6	1,000	6,000	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 100 հատ	տուփ	1	900	900	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 80 հատ	տուփ	5	850	4,250	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 20 հատ	տուփ	8	270	2,160	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	1	2,200	2,200	ՄԱ
22810000	Մեթոդականորման մատյան	հատ	4	1,700	6,800	ՄԱ
22810000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	հատ	1	1,200	1,200	ՄԱ

22810000	Իրավական ակտերի գրանցամատյան	հատ	1	1,700	1,700	ՄԱ
30192930	Շտրիխ	հատ	5	250	1,250	ՄԱ
30199430	Նշումի թուղթ կաշուն	հատ	5	170	850	ՄԱ
30192130	Մատիտ սև	հատ	1	200	200	ՄԱ
30192130	Մատիտ սև	հատ	4	120	480	ՄԱ
30192133	Մրիչ	հատ	2	220	440	ՄԱ
30197638	Վատման	հատ	2	200	400	ՄԱ
30199232	Ծրար մեծ Ա4 ֆորմատի	հատ	10	40	400	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	15	150	2,250	ՄԱ
30192230	Սկոչ երկկողմանի	հատ	20	200	4,000	ՄԱ
30192231	Սկոչ մեծ	հատ	4	450	1,800	ՄԱ
30192231	Սկոչ փոքր	հատ	5	140	700	ՄԱ
24911400	Սիլիկոնե ձող	հատ	15	50	750	ՄԱ
22811130	Տետր24 թերթ	հատ	5	90	450	ՄԱ
22810000	Մատյան մտից	հատ	1	1,700	1,700	ՄԱ
22810000	Մատյան ելից	հատ	1	1,700	1,700	ՄԱ
22811150	Բլոկնոտ	հատ	2	1,100	2,200	ՄԱ
30197236	Գերբով թղթապանակ	հատ	2	2,800	5,600	ՄԱ
22110000	Հ .Թումանյանի պոեմներ գիրք	հատ	1	4,300	4,300	ՄԱ
22110000	«Երկնագույն նետը» գիրք	հատ	1	2,500	2,500	ՄԱ
22110000	Ստ.Չորյանի «Մի կյանքի պատմություն» գիրք	հատ	1	3,400	3,400	ՄԱ
22111100	«Աշխարհի հրաշալիքները» գիրք	հատ	1	2,900	2,900	ՄԱ
30197235	Կոճգամով թղթապանակ	հատ	5	180	900	ՄԱ
22461400	Մեթոդական ձեռնարկներ	հատ	3	2,300	6,900	ՄԱ
	Կենցաղային նյութեր, այդ թվում				156,060	ՄԱ
39831210	Սպասք լվալու «Նաշ սադ» 5լ	հատ	1	2,900	2,900	ՄԱ
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	3	480	1,440	ՄԱ
39831210	Սպասք լվալու «Նաշ սադ» 1լ	հատ	6	650	3,900	ՄԱ
39831282	Ձնջոց	հատ	18	220	3,960	ՄԱ
39831281	Ձնջոց	հատ	9	400	3,600	ՄԱ
39221490	Սպունգ	տուփ	7	570	3,990	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ	տուփ	6	250	1,500	ՄԱ
39831244	Սև օձառ	հատ	1	180	180	ՄԱ
39821200	Ժավել 1լ	հատ	48	100	4,800	ՄԱ
39221490	Ջահիր	հատ	15	100	1,500	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ «Ձերրի» 12-ոց	տուփ	55	750	41,250	ՄԱ
39812600	Ռախշա մաքրող փոշի	հատ	14	250	3,500	ՄԱ

39812600	«Պենոլյուքս» մաքրող փոշի	հատ	2	390	780	ՄԱ
39821200	«Լոտուս» ժավել 5լ	հատ	1	630	630	ՄԱ
39821100	«Դոմեստոս» մաքրող հեղուկ	հատ	8	740	5920	ՄԱ
39831283	Լաթվանդ. հատակի	հատ	10	1200	12000	ՄԱ
39831246	Հեղուկ օձառ	հատ	8	1400	11200	ՄԱ
39713410	Դույլ հատակ լվալու	հատ	3	3800	11400	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	15	170	2,550	ՄԱ
39811100	Օդափոխիչ	հատ	25	400	10,000	ՄԱ
39240000	Կաղամբ կտրելու դանակ	հատ	1	600	600	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	10	1,200	12,000	ՄԱ
33761300	Խոհանոցի թուղթ	հատ	6	480	2,880	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ	տուփ	6	160	960	ՄԱ
39713410	Հատակմաքրիչի պահուստային գլխիկ	հատ	3	400	1200	ՄԱ
39831210	Սպասք լվալու հեղուկ «Մեչտա»	հատ	2	1710	3420	ՄԱ
39530000	Մուտքի գորգ	հատ	3	1300	3900	ՄԱ
39835000	Հատակ լվալու քամիչ ձող	հատ	2	1400	2800	ՄԱ
39831247	Մաքրող միջոց սանհանգույցի գել	հատ	2	650	1300	ՄԱ
	Դեղորայք				10350	
33661122	Պարացետամոլ	հատ	5	100	500	ՄԱ
33631290	Իբուպրոֆեն	հատ	5	70	350	ՄԱ
33611170	Սպազմոլիտիկ/ դրոտավերինի հիդրոքլորիդ/	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
33661117	Կատվախոտի հանուկ	հատ	5	160	800	ՄԱ
24311530	Ձրաձևի պերոքսիդ լուծույթ 3%	հատ	5	150	750	ՄԱ
33631250	Սպիրտ բժշկական 70%	հատ	1	1650	1650	ՄԱ
33141110	Վիրակապ ստերիլ	հատ	10	180	1800	ՄԱ
33141110	Վիրակապ ոչ ստերիլ	հատ	5	150	750	ՄԱ
33141115	Բամբակ	հատ	5	150	750	ՄԱ
	Սպորտային ապրանքներ				70000	
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	5	5000	25000	ՄԱ
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
37461180	Սեղանի թենիսի ռակետներ	գույգ	4	6000	24000	ՄԱ
37461170	Սեղանի թենիսի գնդակ	հատ	30	250	7500	ՄԱ
37451700	Սեղանի թենիսի ցանց	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
42121150	Պոմպ/գնդակներ փչելու/	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
	Հիևարարական ծախսեր				399,665	
31521200	35037	հատ	8	800	6400	ՄԱ
42131120	20/160	հատ	1	800	800	ՄԱ

44163200	ամերիկ. New10/600	հաւ	1	600	600	ՄԱ
44163200	50/1500	հաւ	1	50	50	ՄԱ
44163200	100/1600	հաւ	1	40	40	ՄԱ
31711250	Խողովակ մետաղ. KALDO-A60 120	հաւ	1	1600	1600	ՄԱ
31711250	Խողովակ PPR 20 4մ փայլաթիթեղ	հաւ	5	450	2250	ՄԱ
44521230	(100)	հաւ	2	40	80	ՄԱ
44163200	Կցամ. խող. PPR T25x3/4Mx25 10	հաւ	1	900	900	ՄԱ
31211221	Վիկլուչատել սպիտակ ա-1019 OVIVO	հաւ	2	650	1300	ՄԱ
44521170	Չամոկ KALE 153-25/30/35/35p	հաւ	4	2800	11200	ՄԱ
44521121	Միջուկ AKKPES 7սմ	հաւ	2	2000	4000	ՄԱ
18141100	H10	հաւ	50	150	7500	ՄԱ
44111416	Ներկ "Մաստեր" ճակատային 3կգ	հաւ	1	3000	3000	ՄԱ
42131490	L=1000մմ	հաւ	1	1200	1200	ՄԱ
44831500	24h)	հաւ	1	750	750	ՄԱ
44111433	Ներկ "Մաստեր" 5կգ կանաչ	հաւ	1	2800	2800	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ Գիպսային 10կգ (Mixpaints)	հաւ	1	1500	1500	ՄԱ
44111439	Ներկ փշովի ABRO սև մատովիյ	հաւ	2	1000	2000	ՄԱ
19642200	5950	մ	5	180	900	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 60-ng	մ	2.15	1100	2365	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 36-ng	մ	2.15	1200	2580	ՄԱ
44192700	Վալիկ Բ 23սմ 8 VHER238 Hobby Extra	հաւ	1	1800	1800	ՄԱ
44511260	Atlas	հաւ	4	250	1000	ՄԱ
31221242	Դշուրեւի խիովի 6*40	հաւ	60	10	600	ՄԱ
44192700	Վալիկ Բ 23սմ 8 VHER238 Hobby Extra	հաւ	3	1800	5400	ՄԱ
30192232	Սկոճ թղթի 50*17մ ոռու	հաւ	2	700	1400	ՄԱ
44111800	Շաղախ գիպս. ձեռքի աշխ. 30կգ (Շեն)	հաւ	2	2500	5000	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ մեյային 30կգ (Mixpaints)	հաւ	2	5800	11600	ՄԱ
44111445	Էմալ ՊՖ-115 սպիտակ 20կգ Կոլորեյ	հաւ	2	19000	38000	ՄԱ
44831500	Լուծիչ 646-3լ	հաւ	1	2200	2200	ՄԱ
44111443	Ա Էմալ ալկալիդային ՊՖ - 115 2.7կգ	հաւ	5	5400	27000	ՄԱ
44111412	Ներկ բազաDecoral 9լ	հաւ	2	18000	36000	ՄԱ
39221460	Վրձին տափակ 50*11*38մմ 81265012	հաւ	3	300	900	ՄԱ
44111421	18, 21, 42	հաւ	3	450	1350	ՄԱ
19642200	5950	մ	20	180	3600	ՄԱ
24911300	Սոսինձ ՄՊՖ-ի AKFIX 500մլ+125գր GA065	հաւ	2	1800	3600	ՄԱ
44190000	Շրիշակ Comfort 55մմ /07-55/	հաւ	15	600	9000	ՄԱ
44190000	Դետալ շրիշակի Comfort 55մմ-ի	հաւ	45	80	3600	ՄԱ
42131120	20/160	հաւ	1	800	800	ՄԱ

39221420	Խոզանակ YILSAN LUX N2.5	հատ	1	600	600	ՄԱ
44111414	Ներկ Լատեքսային Միկսոն PRO M10-5լ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
44831500	Լուծիչ 0.5լ Arikon P-646	հատ	3	400	1200	ՄԱ
44111443	(	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
44191700	(Crown)	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
42131470	Քիթ ծորակի տափակ 35սմ	հատ	2	1400	2800	ՄԱ
44411100	Ծորակ Սատուրն 1 տեղ	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
42131120	20/160	հատ	1	800	800	ՄԱ
42131490	Սիֆոն գոֆրե HA -72-2	հատ	2	2600	5200	ՄԱ
30192232	ՍկոՃ թղթի 50*17մ ռուս	հատ	5	700	3500	ՄԱ
44163200	Անկյուն 20x20սմ 2.7մ գունավոր	հատ	18	550	9900	ՄԱ
24911300	Մեխ հեղուկ SOMA FIX 250գր	հատ	4	850	3400	ՄԱ
44111416	Ներկ "Մաստեր" չակատային 7.5կգ	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
44112170	Լիկոլիում 3մ	մ	6	7000	42000	ՄԱ
44221161	Ծխնի դռան կարիչնիվի/սպիտակ	հատ	50	700	35000	ՄԱ
19642200	5950	մ	10	180	1800	ՄԱ
44311130	Ցանց գոդված 25x25 (1.5) Ա. Ու.	մ	2.5	1800	4500	ՄԱ
44831300	Հերմետիկ xT Cил. 280млГермент	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
44111414	Ներկ "Մաստեր" լատեքսային 12կգ	հատ	1	8500	8500	ՄԱ
31520000	ռուսատու LED 18W 6500K արտաքին քառակուս	հատ	20	2200	44000	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ				70,000	
32333600	Տեսագրիչ	հատ	1	45,000	45,000	ՄԱ
35121320	Տեսախցիկ	հատ	1	25,000	25,000	ՄԱ
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				5,062,500	
65200000	Բնական գազի մատակարարում և սպասարկում	դրամ	1	2,300,000	2,300,000	ՄԱ
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	1	1,200,000	1,200,000	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	1	139,200	139,200	ՄԱ
65111000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	դրամ	1	300,000	300,000	ՄԱ
90512000	Ադրահանություն	դրամ	1	140,000	140,000	ՄԱ
22212000	Տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ	1	30,000	30,000	ՄԱ
65000000	Այլ կոմունալ ծախսեր	դրամ	1	103,140	103,140	ՄԱ
98391210	ԿԱՊԿՈՒ երեխաներին խելամիտ հարմարություններով ապահովելու ծրագիր	դրամ	1	108,000	108,000	ՄԱ
85121100	Պարտադիր բժշկական գնություն	դրամ	1	60,000	60,000	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	դրամ	1	100,000	100,000	ՄԱ

1-ին կիսամյակ						
15872400	Աղ	կգ	23	197	4531	ԳՀ
15421100	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	112	682	76384	ԳՀ
3211300	Բրինձ	կգ	175	600	105000	ԳՀ
3221110	Գազար	կգ	108	350	37800	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	729	300	218700	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	423	200	84600	ԳՀ
3221100	Բազունկ	կգ	66	348	22968	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	262	301	78862	ԳՀ
15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	146	2497	364562	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	1094	390	426660	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	146	350	51100	ԳՀ
3142510	Ձուլ	հատ	2916	60	174960	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	146	350	51100	ԳՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	73	300	21900	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	117	648	75816	ԳՀ
155541200	Պանիր	կգ	131	2204	288724	ԳՀ
15551600	Մածուն	կգ	88	596	52448	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածունկ	կգ	18	875	15750	ԳՀ
					2151865	
2-րդ կիսամյակ						
15872400	Աղ	կգ	20	200	4000	ԳՀ
15421100	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	107	750	80250	ԳՀ
3211300	Բրինձ	կգ	155	600	93000	ԳՀ
3221110	Գազար	կգ	96	300	28800	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	644	300	193200	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	322	250	80500	ԳՀ
3221100	Բազունկ	կգ	65	300	19500	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	297	250	74250	ԳՀ
15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	129	2500	322500	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	966	400	386400	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	129	350	45150	ԳՀ
3142510	Ձուլ	հատ	2576	70	180320	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	129	270	34830	ԳՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	65	350	22750	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	103	700	72100	ԳՀ
15541200	Պանիր	կգ	116	2100	243600	ԳՀ
15551600	Մածուն	կգ	78	600	46800	ԳՀ

15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	16	1000	16000	ԳՅ
					1943950	
	Ընդամենը				10 , 677 , 935	

Վարչատնտեսական մասի համակարգող

Կ.Գրիգորյան

Գլխավոր հաշվապահ

Լ. Օհանյան